אינם משקפים ככל הנראה את ההיקף המלא של הפעילות המשפטית. בדרך כלל עוברות כשנתיים 2013-ו 2012הנתונים של השנים
מסוף שנה קלנדרית עד אשר נקלט החלק הארי של העתירות במאגרים המשפטיים.

. החוק הסמיך את בית המשפט המחוזי בשבתו כבית 2000-נחקק חוק בתי משפט לעניינים מנהליים, התש"ס 2000: בשנת בג"ץ קטן
משפט לעניינים מנהליים, לדון בשורה של עילות שבעבר נידונו בבג"ץ )מכאן הכינוי בג"ץ קטן(. מטרת החוק היתה להפחית מהעומס

כמעט לא הוגשו עתירות מנהליות מצד 2012טים לבתי המשפט המחוזיים. עד שנת על בג"ץ בדרך של העברת נושאים טכניים פשו
היה מספר העתירות המנהליות, שעניינן סייענים ומאויימים, שווה כמעט למספר העתירות לבג"ץ.